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_ - FORMULAR VETEDEKLARIMI
PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE
PUBLIKE”

DATE: 05.03.2021 |

|. TE DHENAT PERSONALE

1

A. Gjenealitetet aktuale .
EMER ©|IVA . - ]
MBIEMER ' GARCIU ' ' .
ATESI FERDINANT

AMESI TEUTA

DATELINDJE 15.08.1996

VENDLINDJE - TIRANE :

VENDBANIM | RR. “ZYHDI HERR/I”, TIRANE

NR. ID | 11658150691 . ‘

B. Gjenealitete t& méparshme

(N&se keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur nje gjeneralitet tjetér,
qofté edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke piotésuar t& gjitha t& dh&nat gé jané ndryshuar dhe

aq heré sa jané& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gieneraliteti sipas késaj pike, g& mund t& pengojé verifikimin sipas
dispozitave té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t& Kodit Penal.)

EMER ’ ]
MBIEMER |
ATESI
AMESI
DATELINDJE
VENDLINDJE

S NI Grora iy

: (emér, mbiemér, nénshkrim)

1




) ' Uné, e nénshkruara IVA. CARCIU, kam marré dijeni dhe jam i vetéd_ijéhém se: -

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar qé i drejtohet njé organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit, ' : ‘

b) Pasqyrimi | & dhénave 18 rreme né k&t Formular pérbén vepér penale dhe
dénohet me burgim sipas nenit 190 ta Kodit Penal. . :

¢) Té dhénate Pasqyruara né kété Formular nénshtrohen verifikimit ts ploté, brenda
~dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

- ¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do t& dhéne
personale, pérfshijra gjurmét daktiloskopike.dhe ¢do té dhéné tjetsr biometrike.

e) Trajtimi i t& dhénave do t& kryhet ns pérputhje me legjislacionin né fugi pér
mbrojtjen e té dhénave personale.

- | Duke gené i vetédijshém per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve te pavérteta, t& paplota apo
té pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

BEHET PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARN

T Qe 7

~ (emér, mbiemer, nénshkrim) - Y

KUJDES: JENI VE SIGURT? SUGJEROHET Qi NENSHKRIMI | KETI) SEKSIONI TE

P
3%@ \_gh N tﬂ '
(emér, mbiemér, nénshkrim)
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1. A jeni dénuar ndonjéheré me vendim aivas

gjyqésor shqiptar ose huaj? (Vendos X pérbri pérgjigies) |
po. [ | o [ x

- Nése po, specifikoni t& dhéhat € méposhtme:

Té dhénat

2. A jeni dénuar me burgim me vendim gésor jopérfundimtar nga njé autoritet
shqiptar ose i huaj, pér njé éshtje penale té paz jidhur me vendim ai ésor té formés
S€ preré? (Vendos X pérbri pérgjigies) :

PO [ ] Jo [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

€ dhénat e vendimit gjy

O\ Q O..E‘lﬂe‘g\ 5 ( ﬂ <

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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3. A keni gené ndon éheré né hetim ose gj a njé autoritet i hua

PO JO

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

_—

5. A éshté caktuar ndaj jush ndonjéh
ose jo? (Vendos X pérbri pérgiigies)

PO : JO

eré masé shtrénguese e siqurisé personale, né fugi

X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méeposhtme:

3\f€é~ %&\)‘LQ(U

{emér, mbiemér, nénshkrim)
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MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE PERGJIGIE
I e e SR Artualisitadsug

- . Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

. % ‘ " & urdhé
e kiverjen e veprave penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO ' Jo X

Nése po, specifikoni t& dhénat.e méposhtme:

7. A éshté marré ndonjéhers Pér ju masa e débimit nga njé shtet i huaj?
(Me pérjashtim t& rastit kur jeni débuar ekskiuzivisht p&r shkeljen e rrequllave t& emigracionit qé

kané t& béiné me rrequliat e qéndrimit apo hyrie-dalies né njé territor té njé shtetj t& huaj} (Vendos
X pérbri pérgfigies) ' ‘
PO ] Jo | X

{emér, mbiemé&r, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

]

8. A keni jetuar ndon jéheré jashié torritorit t&
.muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO [ o [x

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Republikés s& Sh

Duke geng i vetédijshem Per pasojat ligjore né rast t& deklarimeve té pavérteta, t& papiota apo té
pasakta, konfirmoj saktésing e t& dhénave t& pasqgyruara né kété Formular.

;j“&» QTC\E_(Q(:H ‘Si\ *

(emér. mbiemér nénshkrim) -

L3

Shénim: Né rast referimi t6 akteve, vendimeve dhe dokumenteve 1§ caktuara, bashkéngjitini njé
kopje té tyre kétij Formulari -

Nése pjesé t& caktuara t& Formularit Jjané té pamjaftueshme pér deklarimin e t& dhénave, shio aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e té gfitha té dhénave.

Sve Q&hﬁju fo\

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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J eteshknml i kandldatlt
- pér deputet/kryetar bashkle/anetar ne keshlllm e bashklse

Emér: IVA |
Atésia:  FERDINANT
- Mblemér:  CARCIU RN SR
Datélindja: 15.08.1996 =
| Vendlindja_: TIRANE _j.':'; s

Kandidat per DEPUTET ne ngethet pér KUVEND te dates 25 04 2021 zonén
zgjedhore Qarku TIRANE. .

- Master shkencor “Ekon
:Institutl Bu;qesor i Ti

2014 =2017 . “'T'Bachefor “Ekonoml dhe Politike Agrare”
: Institut! Bujgésor | Tiranes

2011 - 2014 Shkolla e Mesme e Pergjlthshme “Aleks Buda”,
' ‘ - Tirané

Eksperienca né puné:

2020 - Né vazhdim Specialiste e Burimeve Njerézore
DELTA GROUP

2019 - 2020  Koordinatore
Instituti Profesional ATC

Model i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, dat& 23.12.2020




2018 - 2019 |  Arketare & Menaxhere Marketingu
B I_nstitut-i Profesional ATC ‘

2017 - 2018 ~ ~ Ekonomiste o
. Zyr&kontabiliteti -

iKualifikimi Pea e
2020 A -‘Flnanca 5 &Alphaweb
' AKH

2018 Eksperte FI:s_I_(’a;Ij_'e_‘_-.'j{;-_
© 0 Institutii Eksperteve

o “ShltJa'-d e'nde5|a e saJ ne nJe kompam” (E Norra-)t

. “Plan Blzne5|" WORKSHOP

“Mendesia e suksesit dhe Influenca permes Marketmgut Dlxhltal”
(AnilaKaba/Bashllari) :

“Te folurit ne pub-lfc dhe politika” -Elita Politike.
“Improve your Ieadership skills”-FES
"Sipermarresit e se nesermes”-TBU

“Krijuesi me i mire”

“Une zgjedh te flas” -UBT

Model | miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shtetéror té& Zgjedhjeve Nr, 01, daté 23.12.2020




Aktlwte shoqerore dhe poI|t|ke-

2017 - Né vazhdim ' Koordlnatore e LeV|ZJes Rinore pér Integrlm
' ' per N]esme Admmistratlve nr. 11, Tlrane

20316—Né vazhglim Anétare e Komitetlt Drejtues Kombétar .té
' L LeVIZJeS Somahste _per Integrlm

-:Koordlnatore e evi

2014 - 2017 - i S | nore per Integrlm )
A " 'pér gjimnazin “Aleks Buda" T:rane |
2007 - Né vazhdim Anétare e Lévizjes Sociali_sfe _pér_ I_nt_'egr_i__r_n_

%

Model | miratuar me Udh&zimin e Komisionerit Shtetéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020




